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OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Torneo OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE 1306025A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 24-04-2013 - 12-06-2013

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAGONESE ROSARIO LUCIO - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Corvi Marco              

1Farina Saverio           

2
Giorni Moreno            

3
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OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Corvi Marco              6.0 ITA 29.0032.5023.5027.252273 1955 2265 7 5 2 0 4 4 0 0 3 1 2 0 0 0 1968

2 3 M Farina Saverio           5.5 ITA 29.5033.0023.5025.502106 1974 2205 7 4 3 0 4 1 3 0 3 3 0 0 0 0 1956

3 5 CM Giorni Moreno            5.0 ITA 29.0031.5023.0020.002033 1986 2145 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1963

4 20 2N Baiocchi Emanuele        5.0 ITA 27.5031.0021.5020.501781 2000 2158 7 4 2 1 3 0 2 1 4 4 0 0 0 0 1998

5 4 M Castelfranchi Carlo      5.0 ITA 27.0029.5021.5019.252052 1899 2058 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1960

6 7 CM Pala Giorgio             5.0 ITA 26.5029.0020.5018.502016 1912 2017 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1953

7 9 CM Cannada Bartoli Vincenzo 5.0 ITA 25.5028.0020.5018.251971 1912 1861 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1960

8 6 CM Marta Daniele            4.5 ITA 26.5028.5020.5016.002033 1986 1875 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1975

9 2 CM Palermo Stefano          4.5 ITA 23.5025.5018.5015.502110 1822 1925 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1979

10 12 CM Giuliani Sante           4.0 ITA 26.5029.0020.5014.001948 1807 1858 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1965

11 10 CM Sabetta Alessandro       4.0 ITA 23.5023.5018.0013.001963 1798 1924 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1980

12 13 CM Molinari Carlo           4.0 ITA 25.5027.0020.5012.001916 1840 1891 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1978

13 37 1N Puga Villarino Eloy      4.0 ITA 23.5026.0018.5014.00 1800 1851 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1966

14 8 CM Pagano Sergio            4.0 ITA 23.5025.5018.5011.502015 1755 1752 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

15 14 CM Iatrino Vincenzo         4.0 ITA 23.0026.0018.0013.251879 1705 1620 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1961

16 19 CM Vannelli Vittorio        4.0 ITA 23.0025.5018.0011.501785 1784 1751 7 4 0 3 4 4 0 0 3 0 0 3 0 0 1945

17 15 1N Di Mauro Giuseppe        4.0 ITA 22.0023.0017.009.00 1878 1773 1764 7 4 0 3 3 0 0 3 4 4 0 0 0 0 1962

18 27 3N Feola Samuele            4.0 ITA 18.0018.0014.006.75 1580 1808 1671 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1973

19 22 2N Guerrieri Federico       3.5 ITA 24.5026.0018.509.00 1770 1797 1798 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1988

20 18 1N Luigi Rinaldo            3.5 ITA 22.0024.0017.509.75 1788 1685 1530 7 3 1 3 3 0 0 3 4 3 1 0 0 0 1952

21 30 NC Nicotra Giulio           3.5 ITA 21.5024.0017.0010.501493 1788 1704 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1996

22 11 CM Roberti Bruno            3.0 ITA 25.5029.0020.5012.001954 1835 1732 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1958

23 28 2N Quaglia Ferdinando       3.0 ITA 23.5023.5018.505.50 1539 1892 1768 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1948

24 23 2N Colantonio Marco         3.0 ITA 21.5023.5016.508.00 1714 1700 1547 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

25 39 Ruscitti Simone 3.0 13.5013.509.50 2.00 1360 1793 1601 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 2 1

26 31 NC Caputo Andrea            3.0 ITA 15.0015.0011.506.00 1492 1646 1647 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1971

27 16 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA 16.5016.5011.505.75 1864 1657 1616 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 2 1956

28 17 1N Guidi Marco              2.5 ITA 21.5024.0016.508.75 1818 1637 1291 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1967

29 26 3N De Gaetano Flavio        2.5 ITA 13.5013.508.50 3.25 1580 1657 1461 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 2 1976

30 40 NC Bruni Andrea             2.5 ITA 14.0014.009.50 2.50 1310 1593 1330 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 1 1964

31 21 2N Peverieri Alfredo        2.5 ITA 14.0014.009.50 4.25 1775 1660 1622 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 2 1965

32 29 3N Arceri Paolo             2.5 ITA 17.0017.0012.503.00 1536 1621 1359 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1958

33 32 3N Giannandrea Fabio        2.5 ITA 16.0017.0012.004.25 1481 1600 1441 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1966

34 25 2N Navarra Stefano          2.0 ITA 21.0022.5016.503.50 1653 1696 1507 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1964

35 38 NC Morganti Massimo         2.0 ITA 17.5019.5013.504.00 1425 1651 1405 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 0 0 1972

36 36 NC Marmaggi Luigi           1.5 ITA 18.0018.0014.001.00 1395 1593 1125 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1945

37 24 2N D'Agostini Rodolfo       1.0 ITA 15.0015.0010.002.50 1700 1730 1538 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 3 1949

38 33 2N Capitani Roberto         1.0 ITA 19.0019.0015.002.50 1441 1681 1409 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 1 1936

39 34 NC Cappon Fabio             1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1410 1590 823 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 3 1953

40 35 NC Di Stefano Flavio        0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1386 1879 1079 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 6 1991
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OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Arabito Giuseppe         ITA LAZ RM 1864 1657 1616 1956 M 822140 100347

29 3N Arceri Paolo             ITA LAZ RM 1536 1621 1359 1958 M 891444 145928

20 2N Baiocchi Emanuele        ITA LAZ RM 1781 2000 2158 1998 M 874078 136862

40 NC Bruni Andrea             ITA LAZ RM 1310 1593 1330 1964 M 2807543 157725

9 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA LAZ RM 1971 1912 1861 1960 M 864722 117054

33 2N Capitani Roberto         ITA LAZ RM 1441 1681 1409 1936 M 822221 105441

34 NC Cappon Fabio             ITA LAZ RM 1410 1590 823 1953 M

31 NC Caputo Andrea            ITA LAZ RM 1492 1646 1647 1971 M 896993 152246

4 M Castelfranchi Carlo      ITA LAZ RM 2052 1899 2058 1960 M 803219 108148

23 2N Colantonio Marco         ITA LAZ RM 1714 1700 1547 1956 M 834920 105420

1 FM Corvi Marco              ITA LAZ RM 2273 1955 2265 1968 M 801895 106054

24 2N D'Agostini Rodolfo       ITA LAZ RM 1700 1730 1538 1949 M 851604 102369

26 3N De Gaetano Flavio        ITA LAZ RM 1580 1657 1461 1976 M

15 1N Di Mauro Giuseppe        ITA LAZ RM 1878 1773 1764 1962 M 841650 133341

35 NC Di Stefano Flavio        ITA LAZ RM 1386 1879 1079 1991 M 157833

3 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2106 1974 2205 1956 M 803901 105394

27 3N Feola Samuele            ITA LAZ RM 1580 1808 1671 1973 M 105440

32 3N Giannandrea Fabio        ITA LAZ RM 1481 1600 1441 1966 M 891630 140472

5 CM Giorni Moreno            ITA LAZ VT 2033 1986 2145 1963 M 824313 101901

12 CM Giuliani Sante           ITA LAZ VT 1948 1807 1858 1965 M 817074 117572

22 2N Guerrieri Federico       ITA LAZ RM 1770 1797 1798 1988 M 899984 108260

17 1N Guidi Marco              ITA TOS FI 1818 1637 1291 1967 M 826847 101972

14 CM Iatrino Vincenzo         ITA LAZ LT 1879 1705 1620 1961 M 808610 117825

18 1N Luigi Rinaldo            ITA LAZ RM 1788 1685 1530 1952 M 882283 146122

36 NC Marmaggi Luigi           ITA LAZ RM 1395 1593 1125 1945 M 159223

6 CM Marta Daniele            ITA LAZ RM 2033 1986 1875 1975 M 808628 109850

13 CM Molinari Carlo           ITA CAM SA 1916 1840 1891 1978 M 849960 120422

38 NC Morganti Massimo         ITA TOS PI 1425 1651 1405 1972 M 2804021 156948

25 2N Navarra Stefano          ITA LAZ RM 1653 1696 1507 1964 M 884510 146460

30 NC Nicotra Giulio           ITA LAZ RM 1493 1788 1704 1996 M 897574 152387

8 CM Pagano Sergio            ITA LAZ RM 2015 1755 1752 1960 M 813583 100352

7 CM Pala Giorgio             ITA LAZ RM 2016 1912 2017 1953 M 852406 135156

2 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2110 1822 1925 1979 M 809918 104353

21 2N Peverieri Alfredo        ITA LAZ RM 1775 1660 1622 1965 M 814547 105446

37 1N Puga Villarino Eloy      ITA LAZ RM 1800 1851 1966 M 158384

28 2N Quaglia Ferdinando       ITA LAZ RM 1539 1892 1768 1948 M 826286 112092

11 CM Roberti Bruno            ITA LAZ RM 1954 1835 1732 1958 M 809888 110386

39 Ruscitti Simone 1360 1793 1601 M 158722

10 CM Sabetta Alessandro       ITA LAZ RI 1963 1798 1924 1980 M 821799 110173

19 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1785 1784 1751 1945 M 816701 107287
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OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Corvi Marco              6.0 ITA | 20 N Â½ | 22 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 1

9 2 CM Palermo Stefano          4.5 ITA | 21 B 1 | 11 N 0 | 25 B 1 | 15 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 30 B 1 | 1

2 3 M Farina Saverio           5.5 ITA | 22 N 1 | 12 B Â½ | 20 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 1 B Â½ | 5 B 1 | 1

5 4 M Castelfranchi Carlo      5.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 7 B 0 | 28 N 1 | 6 B 1 | 1

3 5 CM Giorni Moreno            5.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 3 N 0 | -1

8 6 CM Marta Daniele            4.5 ITA | 25 B 1 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 37 B 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 1

6 7 CM Pala Giorgio             5.0 ITA | 26 N 1 | 17 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 4 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | -1

14 8 CM Pagano Sergio            4.0 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 20 B 0 | 25 N 1 | 28 B 1 | 1

7 9 CM Cannada Bartoli Vincenzo 5.0 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 1 | 2 N Â½ | 5 N 0 | 37 B 1 | -1

11 10 CM Sabetta Alessandro       4.0 ITA | 29 B 1 | 40 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 18 N 1 | 0

22 11 CM Roberti Bruno            3.0 ITA | 30 N 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 9 N 0 | 15 B 0 | 27 B Â½ | 19 N 0 | -1

10 12 CM Giuliani Sante           4.0 ITA | 32 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 20 N Â½ | 22 B Â½ | 39 N 1 | 14 B Â½ | 1

12 13 CM Molinari Carlo           4.0 ITA | 33 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 8 B 1 | 14 N 1 | 7 N 0 | 20 B 0 | -1

15 14 CM Iatrino Vincenzo         4.0 ITA | 35 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 27 N 1 | 13 B 0 | 30 N Â½ | 12 N Â½ | -1

17 15 1N Di Mauro Giuseppe        4.0 ITA | 36 N 1 | 6 B 0 | 38 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 20 B 0 | 23 N 1 | -1

27 16 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA | 0 0 | 20 B 0 | 34 N 1 | 29 B 1 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 0 0 | 1

28 17 1N Guidi Marco              2.5 ITA | 37 B 1 | 7 N 0 | 27 B 0 | 28 N 0 | 31 N 1 | 23 B 0 | 32 N Â½ | -1

20 18 1N Luigi Rinaldo            3.5 ITA | 38 N 1 | 8 B 0 | 39 N 1 | 37 B 0 | 27 N Â½ | 22 N 1 | 10 B 0 | -1

16 19 CM Vannelli Vittorio        4.0 ITA | 39 B 1 | 9 N 0 | 28 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 37 N 0 | 11 B 1 | 1

4 20 2N Baiocchi Emanuele        5.0 ITA | 1 B Â½ | 16 N 1 | 3 B 0 | 12 B Â½ | 8 N 1 | 15 N 1 | 13 N 1 | -1

31 21 2N Peverieri Alfredo        2.5 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 30 B 0 | 36 N 1 | 33 B 1 | 16 N Â½ | 0 0 | -1

19 22 2N Guerrieri Federico       3.5 ITA | 3 B 0 | 1 N 0 | 31 N 1 | 33 B 1 | 12 N Â½ | 18 B 0 | 29 B 1 | 1

24 23 2N Colantonio Marco         3.0 ITA | 4 N 0 | 31 B 1 | 37 N 0 | 38 B 1 | 28 B 0 | 17 N 1 | 15 B 0 | 1

37 24 2N D'Agostini Rodolfo       1.0 ITA | 5 B 0 | 32 N 1 | 13 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 25 2N Navarra Stefano          2.0 ITA | 6 N 0 | 33 B 1 | 2 N 0 | 39 B 0 | 38 N 1 | 8 B 0 | 31 N 0 | -1

29 26 3N De Gaetano Flavio        2.5 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 40 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 38 N 1 | 0

18 27 3N Feola Samuele            4.0 ITA | 8 N 0 | 36 B 1 | 17 N 1 | 14 B 0 | 18 B Â½ | 11 N Â½ | 0 1 | 0

23 28 2N Quaglia Ferdinando       3.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 17 B 1 | 23 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 0

32 29 3N Arceri Paolo             2.5 ITA | 10 N 0 | 38 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 36 B Â½ | 40 B 1 | 22 N 0 | 0

21 30 NC Nicotra Giulio           3.5 ITA | 11 B 0 | 37 N 0 | 21 N 1 | 24 B 1 | 40 N 1 | 14 B Â½ | 2 N 0 | -1

26 31 NC Caputo Andrea            3.0 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 22 B 0 | 32 N 1 | 17 B 0 | 33 N 1 | 25 B 1 | 0

33 32 3N Giannandrea Fabio        2.5 ITA | 12 N 0 | 24 B 0 | 33 N 0 | 31 B 0 | 34 B 1 | 36 N 1 | 17 B Â½ | 1

38 33 2N Capitani Roberto         1.0 ITA | 13 B 0 | 25 N 0 | 32 B 1 | 22 N 0 | 21 N 0 | 31 B 0 | 0 0 | 0

39 34 NC Cappon Fabio             1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 16 B 0 | 0 0 | 32 N 0 | 38 B 0 | 0 1 | 1

40 35 NC Di Stefano Flavio        0.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

36 36 NC Marmaggi Luigi           1.5 ITA | 15 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 29 N Â½ | 32 B 0 | 40 N 0 | 0

13 37 1N Puga Villarino Eloy      4.0 ITA | 17 N 0 | 30 B 1 | 23 B 1 | 18 N 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | -1

35 38 NC Morganti Massimo         2.0 ITA | 18 B 0 | 29 N 1 | 15 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 34 N 1 | 26 B 0 | 1

25 39 Ruscitti Simone 3.0 | 19 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 25 N 1 | 0 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0

30 40 NC Bruni Andrea             2.5 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 0 0 | 26 N Â½ | 30 B 0 | 29 N 0 | 36 B 1 | 1
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OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Arabito Giuseppe         ITA 1864 4 1.50 2.71 -1.21 1657.401616 1956 M 822140 100347

29 3N Arceri Paolo             ITA 1536 4 1.00 1.21 -0.21 1621.171359 1958 M 891444 145928

20 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 7 5.00 1.78 3.22 2000.002158 1998 M 874078 136862

40 NC Bruni Andrea             ITA 1310 3 0.00 0.55 -0.55 1593.401330 1964 M 2807543 157725

9 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1971 6 4.00 3.29 0.71 1912.171861 1960 M 864722 117054

33 2N Capitani Roberto         ITA 1441 6 1.00 1.42 -0.42 1681.171409 1936 M 822221 105441

31 NC Caputo Andrea            ITA 1492 6 3.00 1.90 1.1 1646.171647 1971 M 896993 152246

4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2052 7 5.00 4.59 0.41 1899.292058 1960 M 803219 108148

23 2N Colantonio Marco         ITA 1714 5 2.00 2.27 -0.27 1700.671547 1956 M 834920 105420

1 FM Corvi Marco              ITA 2273 7 6.00 5.85 0.15 1955.292265 1968 M 801895 106054

24 2N D'Agostini Rodolfo       ITA 1700 4 1.00 1.89 -0.89 1730.751538 1949 M 851604 102369

15 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1878 5 2.00 2.25 -0.25 1773.141764 1962 M 841650 133341

3 M Farina Saverio           ITA 2106 7 5.50 4.61 0.89 1974.292205 1956 M 803901 105394

32 3N Giannandrea Fabio        ITA 1481 5 0.50 1.46 -0.96 1600.571441 1966 M 891630 140472

5 CM Giorni Moreno            ITA 2033 7 5.00 3.91 1.09 1986.712145 1963 M 824313 101901

12 CM Giuliani Sante           ITA 1948 7 4.00 4.31 -0.31 1807.141858 1965 M 817074 117572

22 2N Guerrieri Federico       ITA 1770 7 3.50 3.44 0.06 1797.711798 1988 M 899984 108260

17 1N Guidi Marco              ITA 1818 5 1.50 3.47 -1.97 1637.001291 1967 M 826847 101972

14 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 4 1.00 2.05 -1.05 1705.141620 1961 M 808610 117825

18 1N Luigi Rinaldo            ITA 1788 4 2.00 1.93 0.07 1685.501530 1952 M 882283 146122

6 CM Marta Daniele            ITA 2033 6 3.50 3.29 0.21 1986.671875 1975 M 808628 109850

13 CM Molinari Carlo           ITA 1916 7 4.00 3.97 0.03 1840.571891 1978 M 849960 120422

25 2N Navarra Stefano          ITA 1653 6 1.00 2.60 -1.6 1696.571507 1964 M 884510 146460

30 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 6 3.50 1.38 2.12 1788.001704 1996 M 897574 152387

8 CM Pagano Sergio            ITA 2015 6 3.00 4.51 -1.51 1755.711752 1960 M 813583 100352

7 CM Pala Giorgio             ITA 2016 6 4.00 3.39 0.61 1912.432017 1953 M 852406 135156

2 CM Palermo Stefano          ITA 2110 7 4.50 5.52 -1.02 1822.431925 1979 M 809918 104353

21 2N Peverieri Alfredo        ITA 1775 4 1.50 2.22 -0.72 1660.601622 1965 M 814547 105446

28 2N Quaglia Ferdinando       ITA 1539 6 2.00 0.86 1.14 1892.501768 1948 M 826286 112092

11 CM Roberti Bruno            ITA 1954 6 2.50 3.40 -0.9 1835.711732 1958 M 809888 110386

39 Ruscitti Simone 1360 4 1.00 0.39 0.61 1793.501601 M 158722

10 CM Sabetta Alessandro       ITA 1963 6 4.00 3.71 0.29 1798.171924 1980 M 821799 110173

19 CM Vannelli Vittorio        ITA 1785 6 4.00 2.87 1.13 1784.001751 1945 M 816701 107287
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OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Cappon Fabio             ITA 1410 1 0.00 1.00 -1 -30 1590.00823 1953 M

26 3N De Gaetano Flavio        ITA 1580 1 1.00 1.80 -0.3 -9 1657.501461 1976 M

35 NC Di Stefano Flavio        ITA 1386 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1879.001079 1991 M 157833

27 3N Feola Samuele            ITA 1580 1 1.00 1.50 1.5 48 1808.171671 1973 M 105440

36 NC Marmaggi Luigi           ITA 1395 1 0.00 1.70 -1.2 -45 1593.331125 1945 M 159223

38 NC Morganti Massimo         ITA 1425 2 1.00 1.70 0.3 9 1651.291405 1972 M 156948
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OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781   |  1 FM Corvi Marco              ITA 2273 Â½ - Â½

2 2 CM Palermo Stefano          ITA 2110   |  21 2N Peverieri Alfredo        ITA 1775 1 - 0

3 22 2N Guerrieri Federico       ITA 1770   |  3 M Farina Saverio           ITA 2106 0 - 1

4 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2052   |  23 2N Colantonio Marco         ITA 1714 1 - 0

5 24 2N D'Agostini Rodolfo       ITA 1700   |  5 CM Giorni Moreno            ITA 2033 0 - 1

6 6 CM Marta Daniele            ITA 2033   |  25 2N Navarra Stefano          ITA 1653 1 - 0

7 26 3N De Gaetano Flavio        ITA 1580   |  7 CM Pala Giorgio             ITA 2016 0 - 1

8 8 CM Pagano Sergio            ITA 2015   |  27 3N Feola Samuele            ITA 1580 1 - 0

9 28 2N Quaglia Ferdinando       ITA 1539   |  9 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1971 0 - 1

10 10 CM Sabetta Alessandro       ITA 1963   |  29 3N Arceri Paolo             ITA 1536 1 - 0

11 30 NC Nicotra Giulio           ITA 1493   |  11 CM Roberti Bruno            ITA 1954 0 - 1

12 12 CM Giuliani Sante           ITA 1948   |  32 3N Giannandrea Fabio        ITA 1481 1 - 0

13 33 2N Capitani Roberto         ITA 1441   |  13 CM Molinari Carlo           ITA 1916 0 - 1

14 14 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879   |  35 NC Di Stefano Flavio        ITA 1386 1 - 0

15 36 NC Marmaggi Luigi           ITA 1395   |  15 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1878 0 - 1

16 17 1N Guidi Marco              ITA 1818   |  37 1N Puga Villarino Eloy      ITA 1 - 0

17 38 NC Morganti Massimo         ITA 1425   |  18 1N Luigi Rinaldo            ITA 1788 0 - 1

18 19 CM Vannelli Vittorio        ITA 1785   |  39 Ruscitti Simone 1360 1 - 0

19 16 1N Arabito Giuseppe         ITA 1864   |  0 - F

20 31 NC Caputo Andrea            ITA 1492   |  0 - F

21 34 NC Cappon Fabio             ITA 1410   |  0 - F

22 40 NC Bruni Andrea             ITA 1310   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Roberti Bruno            1 ITA 1954   |  2 CM Palermo Stefano          1 ITA 2110 1 - 0

2 3 M Farina Saverio           1 ITA 2106   |  12 CM Giuliani Sante           1 ITA 1948 Â½ - Â½

3 13 CM Molinari Carlo           1 ITA 1916   |  4 M Castelfranchi Carlo      1 ITA 2052 0 - 1

4 5 CM Giorni Moreno            1 ITA 2033   |  14 CM Iatrino Vincenzo         1 ITA 1879 1 - 0

5 15 1N Di Mauro Giuseppe        1 ITA 1878   |  6 CM Marta Daniele            1 ITA 2033 0 - 1

6 7 CM Pala Giorgio             1 ITA 2016   |  17 1N Guidi Marco              1 ITA 1818 1 - 0

7 18 1N Luigi Rinaldo            1 ITA 1788   |  8 CM Pagano Sergio            1 ITA 2015 0 - 1

8 9 CM Cannada Bartoli Vincenzo 1 ITA 1971   |  19 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1785 1 - 0

9 40 NC Bruni Andrea             1 ITA 1310   |  10 CM Sabetta Alessandro       1 ITA 1963 0 - 1

10 1 FM Corvi Marco              0.5 ITA 2273   |  22 2N Guerrieri Federico       0 ITA 1770 1 - 0

11 16 1N Arabito Giuseppe         0 ITA 1864   |  20 2N Baiocchi Emanuele        0.5 ITA 1781 0 - 1

12 23 2N Colantonio Marco         0 ITA 1714   |  31 NC Caputo Andrea            0 ITA 1492 1 - 0

13 32 3N Giannandrea Fabio        0 ITA 1481   |  24 2N D'Agostini Rodolfo       0 ITA 1700 0 - 1

14 25 2N Navarra Stefano          0 ITA 1653   |  33 2N Capitani Roberto         0 ITA 1441 1 - 0

15 27 3N Feola Samuele            0 ITA 1580   |  36 NC Marmaggi Luigi           0 ITA 1395 1 - 0

16 29 3N Arceri Paolo             0 ITA 1536   |  38 NC Morganti Massimo         0 ITA 1425 0 - 1

17 37 1N Puga Villarino Eloy      0 ITA   |  30 NC Nicotra Giulio           0 ITA 1493 1 - 0

18 21 2N Peverieri Alfredo        0 ITA 1775   |  0 - F

19 26 3N De Gaetano Flavio        0 ITA 1580   |  1 - F

20 28 2N Quaglia Ferdinando       0 ITA 1539   |  1 - F

21 34 NC Cappon Fabio             0 ITA 1410   |  0 - F

22 35 NC Di Stefano Flavio        0 ITA 1386   |  0 - F

23 39 Ruscitti Simone 0 1360   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Castelfranchi Carlo      2 ITA 2052   |  9 CM Cannada Bartoli Vincenzo 2 ITA 1971 Â½ - Â½

2 8 CM Pagano Sergio            2 ITA 2015   |  5 CM Giorni Moreno            2 ITA 2033 0 - 1

3 6 CM Marta Daniele            2 ITA 2033   |  11 CM Roberti Bruno            2 ITA 1954 Â½ - Â½

4 10 CM Sabetta Alessandro       2 ITA 1963   |  7 CM Pala Giorgio             2 ITA 2016 1 - 0

5 12 CM Giuliani Sante           1.5 ITA 1948   |  1 FM Corvi Marco              1.5 ITA 2273 0 - 1

6 20 2N Baiocchi Emanuele        1.5 ITA 1781   |  3 M Farina Saverio           1.5 ITA 2106 0 - 1

7 2 CM Palermo Stefano          1 ITA 2110   |  25 2N Navarra Stefano          1 ITA 1653 1 - 0

8 24 2N D'Agostini Rodolfo       1 ITA 1700   |  13 CM Molinari Carlo           1 ITA 1916 0 - 1

9 14 CM Iatrino Vincenzo         1 ITA 1879   |  26 3N De Gaetano Flavio        1 ITA 1580 1 - 0

10 38 NC Morganti Massimo         1 ITA 1425   |  15 1N Di Mauro Giuseppe        1 ITA 1878 0 - 1

11 17 1N Guidi Marco              1 ITA 1818   |  27 3N Feola Samuele            1 ITA 1580 0 - 1

12 39 Ruscitti Simone 1 1360   |  18 1N Luigi Rinaldo            1 ITA 1788 0 - 1

13 19 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1785   |  28 2N Quaglia Ferdinando       1 ITA 1539 1 - 0

14 37 1N Puga Villarino Eloy      1 ITA   |  23 2N Colantonio Marco         1 ITA 1714 1 - 0

15 34 NC Cappon Fabio             0 ITA 1410   |  16 1N Arabito Giuseppe         0 ITA 1864 0 - 1

16 21 2N Peverieri Alfredo        0 ITA 1775   |  30 NC Nicotra Giulio           0 ITA 1493 0 - 1

17 31 NC Caputo Andrea            0 ITA 1492   |  22 2N Guerrieri Federico       0 ITA 1770 0 - 1

18 33 2N Capitani Roberto         0 ITA 1441   |  32 3N Giannandrea Fabio        0 ITA 1481 1 - 0

19 40 NC Bruni Andrea             1 ITA 1310   |  0 - F

20 29 3N Arceri Paolo             0 ITA 1536   |  1 - F

21 35 NC Di Stefano Flavio        0 ITA 1386   |  0 - F

22 36 NC Marmaggi Luigi           0 ITA 1395   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Giorni Moreno            3 ITA 2033   |  10 CM Sabetta Alessandro       3 ITA 1963 1 - 0

2 1 FM Corvi Marco              2.5 ITA 2273   |  6 CM Marta Daniele            2.5 ITA 2033 1 - 0

3 3 M Farina Saverio           2.5 ITA 2106   |  4 M Castelfranchi Carlo      2.5 ITA 2052 Â½ - Â½

4 9 CM Cannada Bartoli Vincenzo 2.5 ITA 1971   |  11 CM Roberti Bruno            2.5 ITA 1954 1 - 0

5 15 1N Di Mauro Giuseppe        2 ITA 1878   |  2 CM Palermo Stefano          2 ITA 2110 0 - 1

6 7 CM Pala Giorgio             2 ITA 2016   |  19 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1785 1 - 0

7 13 CM Molinari Carlo           2 ITA 1916   |  8 CM Pagano Sergio            2 ITA 2015 1 - 0

8 27 3N Feola Samuele            2 ITA 1580   |  14 CM Iatrino Vincenzo         2 ITA 1879 0 - 1

9 18 1N Luigi Rinaldo            2 ITA 1788   |  37 1N Puga Villarino Eloy      2 ITA 0 - 1

10 20 2N Baiocchi Emanuele        1.5 ITA 1781   |  12 CM Giuliani Sante           1.5 ITA 1948 Â½ - Â½

11 16 1N Arabito Giuseppe         1 ITA 1864   |  29 3N Arceri Paolo             1 ITA 1536 1 - 0

12 28 2N Quaglia Ferdinando       1 ITA 1539   |  17 1N Guidi Marco              1 ITA 1818 1 - 0

13 22 2N Guerrieri Federico       1 ITA 1770   |  33 2N Capitani Roberto         1 ITA 1441 1 - 0

14 23 2N Colantonio Marco         1 ITA 1714   |  38 NC Morganti Massimo         1 ITA 1425 1 - 0

15 30 NC Nicotra Giulio           1 ITA 1493   |  24 2N D'Agostini Rodolfo       1 ITA 1700 1 - 0

16 25 2N Navarra Stefano          1 ITA 1653   |  39 Ruscitti Simone 1 1360 0 - 1

17 26 3N De Gaetano Flavio        1 ITA 1580   |  40 NC Bruni Andrea             1 ITA 1310 Â½ - Â½

18 36 NC Marmaggi Luigi           1 ITA 1395   |  21 2N Peverieri Alfredo        0 ITA 1775 0 - 1

19 32 3N Giannandrea Fabio        0 ITA 1481   |  31 NC Caputo Andrea            0 ITA 1492 0 - 1

20 34 NC Cappon Fabio             0 ITA 1410   |  0 - F

21 35 NC Di Stefano Flavio        0 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Corvi Marco              3.5 ITA 2273   |  5 CM Giorni Moreno            4 ITA 2033 1 - 0

2 2 CM Palermo Stefano          3 ITA 2110   |  9 CM Cannada Bartoli Vincenzo 3.5 ITA 1971 Â½ - Â½

3 10 CM Sabetta Alessandro       3 ITA 1963   |  3 M Farina Saverio           3 ITA 2106 0 - 1

4 4 M Castelfranchi Carlo      3 ITA 2052   |  7 CM Pala Giorgio             3 ITA 2016 0 - 1

5 14 CM Iatrino Vincenzo         3 ITA 1879   |  13 CM Molinari Carlo           3 ITA 1916 0 - 1

6 6 CM Marta Daniele            2.5 ITA 2033   |  37 1N Puga Villarino Eloy      3 ITA 1 - 0

7 11 CM Roberti Bruno            2.5 ITA 1954   |  15 1N Di Mauro Giuseppe        2 ITA 1878 0 - 1

8 8 CM Pagano Sergio            2 ITA 2015   |  20 2N Baiocchi Emanuele        2 ITA 1781 0 - 1

9 12 CM Giuliani Sante           2 ITA 1948   |  22 2N Guerrieri Federico       2 ITA 1770 Â½ - Â½

10 19 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1785   |  16 1N Arabito Giuseppe         2 ITA 1864 1 - 0

11 27 3N Feola Samuele            2 ITA 1580   |  18 1N Luigi Rinaldo            2 ITA 1788 Â½ - Â½

12 23 2N Colantonio Marco         2 ITA 1714   |  28 2N Quaglia Ferdinando       2 ITA 1539 0 - 1

13 40 NC Bruni Andrea             1.5 ITA 1310   |  30 NC Nicotra Giulio           2 ITA 1493 0 - 1

14 31 NC Caputo Andrea            1 ITA 1492   |  17 1N Guidi Marco              1 ITA 1818 0 - 1

15 21 2N Peverieri Alfredo        1 ITA 1775   |  33 2N Capitani Roberto         1 ITA 1441 1 - 0

16 38 NC Morganti Massimo         1 ITA 1425   |  25 2N Navarra Stefano          1 ITA 1653 0 - 1

17 29 3N Arceri Paolo             1 ITA 1536   |  36 NC Marmaggi Luigi           1 ITA 1395 Â½ - Â½

18 32 3N Giannandrea Fabio        0 ITA 1481   |  34 NC Cappon Fabio             0 ITA 1410 1 - 0

19 39 Ruscitti Simone 2 1360   |  1 - F

20 26 3N De Gaetano Flavio        1.5 ITA 1580   |  0 - F

21 24 2N D'Agostini Rodolfo       1 ITA 1700   |  0 - F

22 35 NC Di Stefano Flavio        0 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Farina Saverio           4 ITA 2106   |  1 FM Corvi Marco              4.5 ITA 2273 Â½ - Â½

2 5 CM Giorni Moreno            4 ITA 2033   |  9 CM Cannada Bartoli Vincenzo 4 ITA 1971 1 - 0

3 7 CM Pala Giorgio             4 ITA 2016   |  13 CM Molinari Carlo           4 ITA 1916 1 - 0

4 6 CM Marta Daniele            3.5 ITA 2033   |  2 CM Palermo Stefano          3.5 ITA 2110 1 - 0

5 28 2N Quaglia Ferdinando       3 ITA 1539   |  4 M Castelfranchi Carlo      3 ITA 2052 0 - 1

6 30 NC Nicotra Giulio           3 ITA 1493   |  14 CM Iatrino Vincenzo         3 ITA 1879 Â½ - Â½

7 15 1N Di Mauro Giuseppe        3 ITA 1878   |  20 2N Baiocchi Emanuele        3 ITA 1781 0 - 1

8 37 1N Puga Villarino Eloy      3 ITA   |  19 CM Vannelli Vittorio        3 ITA 1785 1 - 0

9 39 Ruscitti Simone 3 1360   |  12 CM Giuliani Sante           2.5 ITA 1948 0 - 1

10 11 CM Roberti Bruno            2.5 ITA 1954   |  27 3N Feola Samuele            2.5 ITA 1580 Â½ - Â½

11 22 2N Guerrieri Federico       2.5 ITA 1770   |  18 1N Luigi Rinaldo            2.5 ITA 1788 0 - 1

12 25 2N Navarra Stefano          2 ITA 1653   |  8 CM Pagano Sergio            2 ITA 2015 0 - 1

13 16 1N Arabito Giuseppe         2 ITA 1864   |  21 2N Peverieri Alfredo        2 ITA 1775 Â½ - Â½

14 17 1N Guidi Marco              2 ITA 1818   |  23 2N Colantonio Marco         2 ITA 1714 0 - 1

15 29 3N Arceri Paolo             1.5 ITA 1536   |  40 NC Bruni Andrea             1.5 ITA 1310 1 - 0

16 36 NC Marmaggi Luigi           1.5 ITA 1395   |  32 3N Giannandrea Fabio        1 ITA 1481 0 - 1

17 33 2N Capitani Roberto         1 ITA 1441   |  31 NC Caputo Andrea            1 ITA 1492 0 - 1

18 34 NC Cappon Fabio             0 ITA 1410   |  38 NC Morganti Massimo         1 ITA 1425 0 - 1

19 10 CM Sabetta Alessandro       3 ITA 1963   |  0 - F

20 26 3N De Gaetano Flavio        1.5 ITA 1580   |  0 - F

21 24 2N D'Agostini Rodolfo       1 ITA 1700   |  0 - F

22 35 NC Di Stefano Flavio        0 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Corvi Marco              5 ITA 2273   |  7 CM Pala Giorgio             5 ITA 2016 1 - 0

2 3 M Farina Saverio           4.5 ITA 2106   |  5 CM Giorni Moreno            5 ITA 2033 1 - 0

3 4 M Castelfranchi Carlo      4 ITA 2052   |  6 CM Marta Daniele            4.5 ITA 2033 1 - 0

4 9 CM Cannada Bartoli Vincenzo 4 ITA 1971   |  37 1N Puga Villarino Eloy      4 ITA 1 - 0

5 13 CM Molinari Carlo           4 ITA 1916   |  20 2N Baiocchi Emanuele        4 ITA 1781 0 - 1

6 2 CM Palermo Stefano          3.5 ITA 2110   |  30 NC Nicotra Giulio           3.5 ITA 1493 1 - 0

7 12 CM Giuliani Sante           3.5 ITA 1948   |  14 CM Iatrino Vincenzo         3.5 ITA 1879 Â½ - Â½

8 18 1N Luigi Rinaldo            3.5 ITA 1788   |  10 CM Sabetta Alessandro       3 ITA 1963 0 - 1

9 8 CM Pagano Sergio            3 ITA 2015   |  28 2N Quaglia Ferdinando       3 ITA 1539 1 - 0

10 19 CM Vannelli Vittorio        3 ITA 1785   |  11 CM Roberti Bruno            3 ITA 1954 1 - 0

11 23 2N Colantonio Marco         3 ITA 1714   |  15 1N Di Mauro Giuseppe        3 ITA 1878 0 - 1

12 22 2N Guerrieri Federico       2.5 ITA 1770   |  29 3N Arceri Paolo             2.5 ITA 1536 1 - 0

13 32 3N Giannandrea Fabio        2 ITA 1481   |  17 1N Guidi Marco              2 ITA 1818 Â½ - Â½

14 31 NC Caputo Andrea            2 ITA 1492   |  25 2N Navarra Stefano          2 ITA 1653 1 - 0

15 38 NC Morganti Massimo         2 ITA 1425   |  26 3N De Gaetano Flavio        1.5 ITA 1580 0 - 1

16 40 NC Bruni Andrea             1.5 ITA 1310   |  36 NC Marmaggi Luigi           1.5 ITA 1395 1 - 0

17 27 3N Feola Samuele            3 ITA 1580   |  1 - F

18 39 Ruscitti Simone 3 1360   |  0 - F

19 16 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA 1864   |  0 - F

20 21 2N Peverieri Alfredo        2.5 ITA 1775   |  0 - F

21 24 2N D'Agostini Rodolfo       1 ITA 1700   |  0 - F

22 33 2N Capitani Roberto         1 ITA 1441   |  0 - F

23 34 NC Cappon Fabio             0 ITA 1410   |  1 - F

24 35 NC Di Stefano Flavio        0 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

1 Corvi Marco              
FM ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 2265 Media: 1955.29 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 492 0.92 Â½ 0 0

2 B 22 2N Guerrieri Federico       ITA 1770 503 0.92 1 1 1

3 N 12 CM Giuliani Sante           ITA 1948 325 0.87 1 2 2

4 B 6 CM Marta Daniele            ITA 2033 240 0.8 1 3 3

5 B 5 CM Giorni Moreno            ITA 2033 240 0.8 1 4 4

6 N 3 M Farina Saverio           ITA 2106 167 0.72 Â½ 4 4

7 B 7 CM Pala Giorgio             ITA 2016 257 0.82 1 5 5

5.85 5 5

2 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 1925 Media: 1822.43 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Peverieri Alfredo        ITA 1775 335 0.88 1 1 1

2 N 11 CM Roberti Bruno            ITA 1954 156 0.71 0 1 1

3 B 25 2N Navarra Stefano          ITA 1653 457 0.92 1 2 2

4 N 15 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1878 232 0.79 1 3 3

5 B 9 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1971 139 0.69 Â½ 3 3

6 N 6 CM Marta Daniele            ITA 2033 77 0.61 0 3 3

7 B 30 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 617 0.92 1 4 4

5.52 4 4

3 Farina Saverio           
M ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2205 Media: 1974.29 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Guerrieri Federico       ITA 1770 336 0.88 1 1 1

2 B 12 CM Giuliani Sante           ITA 1948 158 0.71 Â½ 1 1

3 N 20 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 325 0.87 1 2 2

4 B 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2052 54 0.58 Â½ 2 2

5 N 10 CM Sabetta Alessandro       ITA 1963 143 0.69 1 3 3

6 B 1 FM Corvi Marco              ITA 2273 -167 0.28 Â½ 3 3

7 B 5 CM Giorni Moreno            ITA 2033 73 0.6 1 4 4

4.61 4 4

4 Castelfranchi Carlo      
M ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2058 Media: 1899.29 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Colantonio Marco         ITA 1714 338 0.88 1 1 1

2 N 13 CM Molinari Carlo           ITA 1916 136 0.68 1 2 2

3 B 9 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1971 81 0.61 Â½ 2 2

4 N 3 M Farina Saverio           ITA 2106 -54 0.42 Â½ 2 2

5 B 7 CM Pala Giorgio             ITA 2016 36 0.55 0 2 2

6 N 28 2N Quaglia Ferdinando       ITA 1539 513 0.92 1 3 3

7 B 6 CM Marta Daniele            ITA 2033 19 0.53 1 4 4

4.59 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

5 Giorni Moreno            
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2145 Media: 1986.71 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N D'Agostini Rodolfo       ITA 1700 333 0.88 1 1 1

2 B 14 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 154 0.71 1 2 2

3 N 8 CM Pagano Sergio            ITA 2015 18 0.53 1 3 3

4 B 10 CM Sabetta Alessandro       ITA 1963 70 0.6 1 4 4

5 N 1 FM Corvi Marco              ITA 2273 -240 0.2 0 4 4

6 B 9 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1971 62 0.59 1 5 5

7 N 3 M Farina Saverio           ITA 2106 -73 0.4 0 5 5

3.91 5 5

6 Marta Daniele            
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1875 Media: 1986.67 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Navarra Stefano          ITA 1653 380 0.91 1 1 1

2 N 15 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1878 155 0.71 1 2 2

3 B 11 CM Roberti Bruno            ITA 1954 79 0.61 Â½ 2 2

4 N 1 FM Corvi Marco              ITA 2273 -240 0.2 0 2 2

5 B 37 1N Puga Villarino Eloy      ITA 0.5 1 3 3

6 B 2 CM Palermo Stefano          ITA 2110 -77 0.39 1 4 4

7 N 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2052 -19 0.47 0 4 4

3.29 4 4

7 Pala Giorgio             
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 2017 Media: 1912.43 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N De Gaetano Flavio        ITA 1580 1 0 1

2 B 17 1N Guidi Marco              ITA 1818 198 0.76 1 1 2

3 N 10 CM Sabetta Alessandro       ITA 1963 53 0.57 0 1 2

4 B 19 CM Vannelli Vittorio        ITA 1785 231 0.79 1 2 3

5 N 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2052 -36 0.45 1 3 4

6 B 13 CM Molinari Carlo           ITA 1916 100 0.64 1 4 5

7 N 1 FM Corvi Marco              ITA 2273 -257 0.18 0 4 5

3.39 4 5

8 Pagano Sergio            
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1752 Media: 1755.71 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Feola Samuele            ITA 1580 1 0 1

2 N 18 1N Luigi Rinaldo            ITA 1788 227 0.79 1 1 2

3 B 5 CM Giorni Moreno            ITA 2033 -18 0.47 0 1 2

4 N 13 CM Molinari Carlo           ITA 1916 99 0.64 0 1 2

5 B 20 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 234 0.79 0 1 2

6 N 25 2N Navarra Stefano          ITA 1653 362 0.9 1 2 3

7 B 28 2N Quaglia Ferdinando       ITA 1539 476 0.92 1 3 4

4.51 3 4
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9 Cannada Bartoli Vincenzo 
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1861 Media: 1912.17 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Quaglia Ferdinando       ITA 1539 432 0.92 1 1 1

2 B 19 CM Vannelli Vittorio        ITA 1785 186 0.74 1 2 2

3 N 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2052 -81 0.39 Â½ 2 2

4 B 11 CM Roberti Bruno            ITA 1954 17 0.52 1 3 3

5 N 2 CM Palermo Stefano          ITA 2110 -139 0.31 Â½ 3 3

6 N 5 CM Giorni Moreno            ITA 2033 -62 0.41 0 3 3

7 B 37 1N Puga Villarino Eloy      ITA 0.5 1 4 4

3.29 4 4

10 Sabetta Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1924 Media: 1798.17 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Arceri Paolo             ITA 1536 427 0.92 1 1 1

2 N 40 NC Bruni Andrea             ITA 1310 653 0.92 1 2 2

3 B 7 CM Pala Giorgio             ITA 2016 -53 0.43 1 3 3

4 N 5 CM Giorni Moreno            ITA 2033 -70 0.4 0 3 3

5 B 3 M Farina Saverio           ITA 2106 -143 0.31 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 N 18 1N Luigi Rinaldo            ITA 1788 175 0.73 1 4 4

3.71 4 4

11 Roberti Bruno            
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1732 Media: 1835.71 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 461 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Palermo Stefano          ITA 2110 -156 0.29 1 2 2

3 N 6 CM Marta Daniele            ITA 2033 -79 0.39 Â½ 2 2

4 N 9 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1971 -17 0.48 0 2 2

5 B 15 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1878 76 0.6 0 2 2

6 B 27 3N Feola Samuele            ITA 1580 Â½ 2 2

7 N 19 CM Vannelli Vittorio        ITA 1785 169 0.72 0 2 2

3.4 2 2

12 Giuliani Sante           
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1858 Media: 1807.14 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Giannandrea Fabio        ITA 1481 467 0.92 1 1 1

2 N 3 M Farina Saverio           ITA 2106 -158 0.29 Â½ 1 1

3 B 1 FM Corvi Marco              ITA 2273 -325 0.13 0 1 1

4 N 20 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 167 0.72 Â½ 1 1

5 B 22 2N Guerrieri Federico       ITA 1770 178 0.73 Â½ 1 1

6 N 39 Ruscitti Simone 1360 588 0.92 1 2 2

7 B 14 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 69 0.6 Â½ 2 2

4.31 2 2
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13 Molinari Carlo           
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1891 Media: 1840.57 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Capitani Roberto         ITA 1441 475 0.92 1 1 1

2 B 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2052 -136 0.32 0 1 1

3 N 24 2N D'Agostini Rodolfo       ITA 1700 216 0.78 1 2 2

4 B 8 CM Pagano Sergio            ITA 2015 -99 0.36 1 3 3

5 N 14 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 37 0.55 1 4 4

6 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 2016 -100 0.36 0 4 4

7 B 20 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 135 0.68 0 4 4

3.97 4 4

14 Iatrino Vincenzo         
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1620 Media: 1705.14 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Di Stefano Flavio        ITA 1386 1 0 1

2 N 5 CM Giorni Moreno            ITA 2033 -154 0.29 0 0 1

3 B 26 3N De Gaetano Flavio        ITA 1580 1 0 2

4 N 27 3N Feola Samuele            ITA 1580 1 0 3

5 B 13 CM Molinari Carlo           ITA 1916 -37 0.45 0 0 3

6 N 30 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 386 0.91 Â½ 0 3

7 N 12 CM Giuliani Sante           ITA 1948 -69 0.4 Â½ 0 3

2.05 0 3

15 Di Mauro Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1764 Media: 1773.14 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Marmaggi Luigi           ITA 1395 1 0 1

2 B 6 CM Marta Daniele            ITA 2033 -155 0.29 0 0 1

3 N 38 NC Morganti Massimo         ITA 1425 1 0 2

4 B 2 CM Palermo Stefano          ITA 2110 -232 0.21 0 0 2

5 N 11 CM Roberti Bruno            ITA 1954 -76 0.4 1 1 3

6 B 20 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 97 0.63 0 1 3

7 N 23 2N Colantonio Marco         ITA 1714 164 0.72 1 2 4

2.25 2 4

16 Arabito Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1616 Media: 1657.40 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1781 83 0.61 0 0 0

3 N 34 NC Cappon Fabio             ITA 1410 1 0 1

4 B 29 3N Arceri Paolo             ITA 1536 328 0.87 1 1 2

5 N 19 CM Vannelli Vittorio        ITA 1785 79 0.61 0 1 2

6 B 21 2N Peverieri Alfredo        ITA 1775 89 0.62 Â½ 1 2

7 0 0 F 1 2

2.71 1 2
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17 Guidi Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1291 Media: 1637.00 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Puga Villarino Eloy      ITA 0.5 1 1 1

2 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 2016 -198 0.24 0 1 1

3 B 27 3N Feola Samuele            ITA 1580 0 1 1

4 N 28 2N Quaglia Ferdinando       ITA 1539 279 0.84 0 1 1

5 N 31 NC Caputo Andrea            ITA 1492 326 0.87 1 2 2

6 B 23 2N Colantonio Marco         ITA 1714 104 0.64 0 2 2

7 N 32 3N Giannandrea Fabio        ITA 1481 337 0.88 Â½ 2 2

3.47 2 2

18 Luigi Rinaldo            
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1530 Media: 1685.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Morganti Massimo         ITA 1425 1 0 1

2 B 8 CM Pagano Sergio            ITA 2015 -227 0.21 0 0 1

3 N 39 Ruscitti Simone 1360 428 0.92 1 1 2

4 B 37 1N Puga Villarino Eloy      ITA 0.5 0 1 2

5 N 27 3N Feola Samuele            ITA 1580 Â½ 1 2

6 N 22 2N Guerrieri Federico       ITA 1770 18 0.53 1 2 3

7 B 10 CM Sabetta Alessandro       ITA 1963 -175 0.27 0 2 3

1.93 2 3

19 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1751 Media: 1784.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 Ruscitti Simone 1360 425 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1971 -186 0.26 0 1 1

3 B 28 2N Quaglia Ferdinando       ITA 1539 246 0.81 1 2 2

4 N 7 CM Pala Giorgio             ITA 2016 -231 0.21 0 2 2

5 B 16 1N Arabito Giuseppe         ITA 1864 -79 0.39 1 3 3

6 N 37 1N Puga Villarino Eloy      ITA 0.5 0 3 3

7 B 11 CM Roberti Bruno            ITA 1954 -169 0.28 1 4 4

2.87 4 4

20 Baiocchi Emanuele        
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 2158 Media: 2000.00 W-We: 3.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Corvi Marco              ITA 2273 -492 0.08 Â½ 0 0

2 N 16 1N Arabito Giuseppe         ITA 1864 -83 0.39 1 1 1

3 B 3 M Farina Saverio           ITA 2106 -325 0.13 0 1 1

4 B 12 CM Giuliani Sante           ITA 1948 -167 0.28 Â½ 1 1

5 N 8 CM Pagano Sergio            ITA 2015 -234 0.21 1 2 2

6 N 15 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1878 -97 0.37 1 3 3

7 N 13 CM Molinari Carlo           ITA 1916 -135 0.32 1 4 4

1.78 4 4
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21 Peverieri Alfredo        
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1622 Media: 1660.60 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Palermo Stefano          ITA 2110 -335 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 282 0.84 0 0 0

4 N 36 NC Marmaggi Luigi           ITA 1395 1 0 1

5 B 33 2N Capitani Roberto         ITA 1441 334 0.88 1 1 2

6 N 16 1N Arabito Giuseppe         ITA 1864 -89 0.38 Â½ 1 2

7 0 0 F 1 2

2.22 1 2

22 Guerrieri Federico       
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1798 Media: 1797.71 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Farina Saverio           ITA 2106 -336 0.12 0 0 0

2 N 1 FM Corvi Marco              ITA 2273 -503 0.08 0 0 0

3 N 31 NC Caputo Andrea            ITA 1492 278 0.83 1 1 1

4 B 33 2N Capitani Roberto         ITA 1441 329 0.88 1 2 2

5 N 12 CM Giuliani Sante           ITA 1948 -178 0.27 Â½ 2 2

6 B 18 1N Luigi Rinaldo            ITA 1788 -18 0.47 0 2 2

7 B 29 3N Arceri Paolo             ITA 1536 234 0.79 1 3 3

3.44 3 3

23 Colantonio Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1547 Media: 1700.67 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2052 -338 0.12 0 0 0

2 B 31 NC Caputo Andrea            ITA 1492 222 0.78 1 1 1

3 N 37 1N Puga Villarino Eloy      ITA 0.5 0 1 1

4 B 38 NC Morganti Massimo         ITA 1425 1 1 2

5 B 28 2N Quaglia Ferdinando       ITA 1539 175 0.73 0 1 2

6 N 17 1N Guidi Marco              ITA 1818 -104 0.36 1 2 3

7 B 15 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1878 -164 0.28 0 2 3

2.27 2 3

24 D'Agostini Rodolfo       
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1538 Media: 1730.75 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Giorni Moreno            ITA 2033 -333 0.12 0 0 0

2 N 32 3N Giannandrea Fabio        ITA 1481 219 0.78 1 1 1

3 B 13 CM Molinari Carlo           ITA 1916 -216 0.22 0 1 1

4 N 30 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 207 0.77 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.89 1 1
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25 Navarra Stefano          
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1507 Media: 1696.57 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Marta Daniele            ITA 2033 -380 0.09 0 0 0

2 B 33 2N Capitani Roberto         ITA 1441 212 0.77 1 1 1

3 N 2 CM Palermo Stefano          ITA 2110 -457 0.08 0 1 1

4 B 39 Ruscitti Simone 1360 293 0.85 0 1 1

5 N 38 NC Morganti Massimo         ITA 1425 1 1 2

6 B 8 CM Pagano Sergio            ITA 2015 -362 0.1 0 1 2

7 N 31 NC Caputo Andrea            ITA 1492 161 0.71 0 1 2

2.6 1 2

26 De Gaetano Flavio        
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -9 Perf: 1461 Media: 1657.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Pala Giorgio             ITA 2016 -436 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 -299 0.15 0 0 1

4 B 40 NC Bruni Andrea             ITA 1310 270 0.83 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 N 38 NC Morganti Massimo         ITA 1425 155 0.71 1 1 2

1.77 1 2

27 Feola Samuele            
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 48 Perf: 1671 Media: 1808.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Pagano Sergio            ITA 2015 -435 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Marmaggi Luigi           ITA 1395 185 0.74 1 1 1

3 N 17 1N Guidi Marco              ITA 1818 -238 0.2 1 2 2

4 B 14 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 -299 0.15 0 2 2

5 B 18 1N Luigi Rinaldo            ITA 1788 -208 0.23 Â½ 2 2

6 N 11 CM Roberti Bruno            ITA 1954 -374 0.1 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

1.5 2 3

28 Quaglia Ferdinando       
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1768 Media: 1892.50 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1971 -432 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 CM Vannelli Vittorio        ITA 1785 -246 0.19 0 0 1

4 B 17 1N Guidi Marco              ITA 1818 -279 0.16 1 1 2

5 N 23 2N Colantonio Marco         ITA 1714 -175 0.27 1 2 3

6 B 4 M Castelfranchi Carlo      ITA 2052 -513 0.08 0 2 3

7 N 8 CM Pagano Sergio            ITA 2015 -476 0.08 0 2 3

0.86 2 3
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29 Arceri Paolo             
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1359 Media: 1621.17 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Sabetta Alessandro       ITA 1963 -427 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Morganti Massimo         ITA 1425 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 1N Arabito Giuseppe         ITA 1864 -328 0.13 0 0 1

5 B 36 NC Marmaggi Luigi           ITA 1395 Â½ 0 1

6 B 40 NC Bruni Andrea             ITA 1310 226 0.79 1 1 2

7 N 22 2N Guerrieri Federico       ITA 1770 -234 0.21 0 1 2

1.21 1 2

30 Nicotra Giulio           
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1704 Media: 1788.00 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Roberti Bruno            ITA 1954 -461 0.08 0 0 0

2 N 37 1N Puga Villarino Eloy      ITA 0.5 0 0 0

3 N 21 2N Peverieri Alfredo        ITA 1775 -282 0.16 1 1 1

4 B 24 2N D'Agostini Rodolfo       ITA 1700 -207 0.23 1 2 2

5 N 40 NC Bruni Andrea             ITA 1310 183 0.74 1 3 3

6 B 14 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 -386 0.09 Â½ 3 3

7 N 2 CM Palermo Stefano          ITA 2110 -617 0.08 0 3 3

1.38 3 3

31 Caputo Andrea            
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1647 Media: 1646.17 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 2N Colantonio Marco         ITA 1714 -222 0.22 0 0 0

3 B 22 2N Guerrieri Federico       ITA 1770 -278 0.17 0 0 0

4 N 32 3N Giannandrea Fabio        ITA 1481 11 0.52 1 1 1

5 B 17 1N Guidi Marco              ITA 1818 -326 0.13 0 1 1

6 N 33 2N Capitani Roberto         ITA 1441 51 0.57 1 2 2

7 B 25 2N Navarra Stefano          ITA 1653 -161 0.29 1 3 3

1.9 3 3

32 Giannandrea Fabio        
3N ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1441 Media: 1600.57 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Giuliani Sante           ITA 1948 -467 0.08 0 0 0

2 B 24 2N D'Agostini Rodolfo       ITA 1700 -219 0.22 0 0 0

3 N 33 2N Capitani Roberto         ITA 1441 40 0.56 0 0 0

4 B 31 NC Caputo Andrea            ITA 1492 -11 0.48 0 0 0

5 B 34 NC Cappon Fabio             ITA 1410 1 0 1

6 N 36 NC Marmaggi Luigi           ITA 1395 1 0 2

7 B 17 1N Guidi Marco              ITA 1818 -337 0.12 Â½ 0 2

1.46 0 2
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33 Capitani Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1409 Media: 1681.17 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Molinari Carlo           ITA 1916 -475 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Navarra Stefano          ITA 1653 -212 0.23 0 0 0

3 B 32 3N Giannandrea Fabio        ITA 1481 -40 0.44 1 1 1

4 N 22 2N Guerrieri Federico       ITA 1770 -329 0.12 0 1 1

5 N 21 2N Peverieri Alfredo        ITA 1775 -334 0.12 0 1 1

6 B 31 NC Caputo Andrea            ITA 1492 -51 0.43 0 1 1

7 0 0 F 1 1

1.42 1 1

34 Cappon Fabio             
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 823 Media: 1590.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 1N Arabito Giuseppe         ITA 1864 -454 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 32 3N Giannandrea Fabio        ITA 1481 -71 0.4 0 0 0

6 B 38 NC Morganti Massimo         ITA 1425 -15 0.48 0 0 0

7 0 1 F 0 1

0.96 0 1

35 Di Stefano Flavio        
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -3 Perf: 1079 Media: 1879.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 -493 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.08 0 0

36 Marmaggi Luigi           
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1125 Media: 1593.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1878 -483 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Feola Samuele            ITA 1580 -185 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 2N Peverieri Alfredo        ITA 1775 -380 0.09 0 0 1

5 N 29 3N Arceri Paolo             ITA 1536 -141 0.31 Â½ 0 1

6 B 32 3N Giannandrea Fabio        ITA 1481 -86 0.38 0 0 1

7 N 40 NC Bruni Andrea             ITA 1310 85 0.62 0 0 1

1.74 0 1
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37 Puga Villarino Eloy      
1N ITA Elo Italia: Variaz: 87 Perf: 1851 Media: 1800.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Guidi Marco              ITA 1818 0.5 0 0 0

2 B 30 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 0.5 1 1 1

3 B 23 2N Colantonio Marco         ITA 1714 0.5 1 2 2

4 N 18 1N Luigi Rinaldo            ITA 1788 0.5 1 3 3

5 N 6 CM Marta Daniele            ITA 2033 0.5 0 3 3

6 B 19 CM Vannelli Vittorio        ITA 1785 0.5 1 4 4

7 N 9 CM Cannada Bartoli Vincenzo ITA 1971 0.5 0 4 4

0 4 4

38 Morganti Massimo         
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 9 Perf: 1405 Media: 1651.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Luigi Rinaldo            ITA 1788 -363 0.1 0 0 0

2 N 29 3N Arceri Paolo             ITA 1536 -111 0.35 1 1 1

3 B 15 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1878 -453 0.08 0 1 1

4 N 23 2N Colantonio Marco         ITA 1714 -289 0.16 0 1 1

5 B 25 2N Navarra Stefano          ITA 1653 -228 0.21 0 1 1

6 N 34 NC Cappon Fabio             ITA 1410 15 0.52 1 2 2

7 B 26 3N De Gaetano Flavio        ITA 1580 -155 0.29 0 2 2

1.71 2 2

39 Ruscitti Simone
  Elo FIDE: 1360 Perf: 1601 Media: 1793.50 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Vannelli Vittorio        ITA 1785 -425 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 1N Luigi Rinaldo            ITA 1788 -428 0.08 0 0 1

4 N 25 2N Navarra Stefano          ITA 1653 -293 0.15 1 1 2

5 0 1 F 1 3

6 B 12 CM Giuliani Sante           ITA 1948 -588 0.08 0 1 3

7 0 0 F 1 3

0.39 1 3

40 Bruni Andrea             
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1330 Media: 1593.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 CM Sabetta Alessandro       ITA 1963 -653 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 26 3N De Gaetano Flavio        ITA 1580 Â½ 0 1

5 B 30 NC Nicotra Giulio           ITA 1493 -183 0.26 0 0 1

6 N 29 3N Arceri Paolo             ITA 1536 -226 0.21 0 0 1

7 B 36 NC Marmaggi Luigi           ITA 1395 1 0 2

0.55 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP - SS LAZIO SCACCHI INFRASETTIMANALE APRILE
(1306025A)
ROMA - 24-04-2013 - 12-06-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 3N De Gaetano Flavio        ITA 3 0.5 1735 1462 1580 1976 M

27 3N Feola Samuele            ITA 5 2.0 1890 1818 1580 1973 M 105440

36 NC Marmaggi Luigi           ITA 5 0.5 1596 1230 1395 1945 M 159223

38 NC Morganti Massimo         ITA 5 1.0 1713 1473 1425 1972 M 156948
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